Insolitus, a, um, Non suetus, insolens, inasuetus. { *ἀσυνεργός* GALLICE, In accoustumé, non accoustumado. ITA. *Insolito, non consueto.* GERMANICE, *Ungeuonfetsam* HISP. *Desacostumado, no acostumbrado.* ANG. *Anaccustomed, not wonted.* { *Virgil. 1. Georg.* insolentis tremuerunt motibus Alpes. *Cicero 6. Verr.* Cur prudentissimas, electissimasque feminas in

tantum virorum conuentum insolitas, inuicisque prodire cogis? Insolitus ad laborem exercitus, *Cæsar 3. bell. Cimilis.* Insoliti Romani tumultus geniuo casu. *Liuus 1. 10. ab Vrbe.* *Ouid. Eleg. vi. lib. 4. Trist.* Insolita cepti temporis arma manu.]

Insolite, aduerbium, Præter consuetudinem. { *ἀσυνεργός* ANG. *Not as it was wonte.* { *Gell. lib. 1. c. 5.* Intempestiue ac insolite differebat. Sunt tamen qui eo loco legant, Insulide differebat.

Insolitas, pen. prod. Ad solem sicco. { *ἠλιόζω, ἠλιόζω* GAL. Mettre au soleil, secher au soleil ITA. *Seccar al sole.* GERM. *Sonnen/an die sonnen ehn oder daran trüben.* HISP. *Affolear poniendo al sol.* ANG. *To dry at the sunne.* { *Colum. lib. 12. c. 39.* Quas per triduum insolaueris. *Idem lib. 4. capite 17* Nam & sic facilius insolatatur humus, & fructus percoquitur.

Insolatus, In sole, seu ad solem siccatus, aut calefactus. { *ἠλιόζω, ἠλιόζω* GAL. Exposé, & seché au soleil. ITA. *Seccato al sole.* GERM. *Sonnen/an die sonnen getegt* HISP. *Cosa asonada.* ANG. *Dried at the sunne.* { *Colum. lib. 5.* Super hoc materæ quæ fructum habent, melius conualescunt, & vix commodius insolatæ percoquantur. * Insolati dies, apud *Columellam.* Illustres, quibus sol lucet. *Colum. lib. 11. cap. 3.* Deinde quum enata semina fuerint, tepidis diebus & insolatis iuxta ædificum sub dio ponat. *Budæus.*

¶ Insolare quoque puellæ crines dicuntur, dum facie recta passos capillos ad solem expandunt siccandi gratia. Et ipsi crines insolati dicuntur. *Plin. lib. 21. cap. 14.* de cera loquens, Candissima verò fit post insolationem etiamnum recocta.

Insolubile, s, le. Quod solui non potest. { *ἀλυτός* GA. Indissoluble. IT. *Che non si può sciogliere.* GERM. *Unauflöschlich.* HISPANICE *Cosa que no se puede desatar.* ANG. *That can not be loos'd.* { *Quintil. lib. 5. cap. 9* Vbi est signum insolubile, ne lis quidem est. Insolubile iudicium, necessarium, quod vixet hominem: apud eundem *Quint.*

Insolubiliter, aduerb. *ἀλυτός* Macr. *Com. li. 1. c. 6.* Cum verò medietas ipsa geminatur, ea quæ extrema sunt, non tenaciter tantum, sed etiam insolubiliter vincuntur.

Insoluitum, accipere Est aliquid accipere in satisfactione, aut certè deductionem rei debitæ. *Senec. lib. 2. de beneficiis, c. 27.* Inde est, vt omnia meruisse se existimet, & insoluitum accipiat, nec satis pro suo pretio æstimatum existimet. ¶ Sic etiam dicimus Insoluitum cedere, id est, cedere in solutionem. Exempla nusquam non occurrunt apud Iuriconsultos.